
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

181 
116 

916* 
51* 
55 

26* 
611 

166* 
151 
14 
5 

37* 
118* 
101* 
87* 
141 
33* 
46* 
261 
43* 

Name 

Fabian Bittel 
Sascha Wölfl 
Tim Biersack 
Matthias Kinzler 
Maximilian Schreiner 
Andreas Wohlrab 
Marc Rotermundt 
Lukas Fuchs 
Timo Heinlein 
Jannik Edelhäuser 
Christian Strobl 
Marius Schreiber 
Dominik Walberer 
Klaus Daubenmerkl 
Sven Marker 
Dennis Brückner 
Felix Zech 
David Orsini 
Alexander Holley 
Jonas Hartmann 

Wohnort 

Fürth 
Waldsassen 
Sulzbach-Rosenberg 
Weißenburg 
Ebrach 
Groschlattengruen 
Nürnberg 
Oberkotzau 
Neustadt an der Aisch 
Ansbach 
Pilsach 
Bockhorn 
Kirchenpingarten 
Waldershof 
Höchstädt 
Roßtal 
Regnitzlosau 
Mühlhausen 
Schlüsselfeld 
Illschwang 

Lizenz 

B1112393 
1100013 

CS1147494 

B1014781 

1107008 

C458662 
Cs1178704 

CS1179244 
CS1161242 

Club 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MSC Höchstädt 

MSC Fränkische Schweiz 
MSC Höchstädt 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MC Ansbach u.Umg. e.V. im ADAC,BLSV u.BMV 

MSC Berching 

MSC Frankenpfalz e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

Bewerber/Team 

Dennert Racing 
TAF Racing 

MSC Höchstädt e.V. im ADAC 

Dennert Racing 
ADAC Nordbayern e.V. 

TAF Racing 

Marke 

Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
KTM 
honda 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 

Runden 

7 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
5 
5 
5 
7 
6 
6 
5 
5 
6 
1 

Beste Zeit. 

2:23.325 
2:24.438 
2:31.930 
2:34.030 
2:35.924 
2:36.870 
2:37.499 
2:37.742 
2:37.964 
2:40.696 
2:41.239 
2:42.654 
2:43.414 
2:46.110 
2:47.505 
2:50.353 
2:52.694 
3:01.106 
3:01.467 
3:30.830 

In Runde 

3 
7 
4 
5 
7 
5 
4 
6 
7 
4 
4 
2 
3 
1 
6 
1 
1 
1 
3 
1 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                           Rennleiter: Harald Strößenreuther
Sportkommissar:  Harald Hahn                                                                                       Aushanh: ______ Uhr

Reg.Nr. 242 / 2017

SDO-SportTiming

V5_50.Höchstädter ADAC Motocross 
[6] CS-Kl. MX 2-2 

Pflichttraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:30:59 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2017 10:35 


